ERRATA III DE COMUNICADO E OUTRAS INFORMAÇÕES, REFERENTE

AO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE VALENÇA-BA – EDITAL N° 001/2022

A organização deste Concurso Público, no uso de suas atribuições, publica a

presente ERRATA ao edital n° 001/2022:

Onde se lê:

Função Vagas Jornada Semanal Salário R$
Escolaridade

Exigida
Taxa de
inscrição

Engenheiro
Civil ou

Sanitarista

1
Vaga

efetiva

44 horas semanais

R$ 7.749,91

Nível Superior em
Engenharia Civil ou

Engenharia
Sanitária  e

ambiental com
Registro no

Conselho de Classe
em dias.

R$ 150,00

Considera-se:

Função Vagas Jornada Semanal Salário R$
Escolaridade

Exigida
Taxa de
inscrição

Engenheiro
Civil ou

Sanitarista

1
Vaga

efetiva

30 horas semanais

R$ 7.749,91

Nível Superior em
Engenharia Civil ou

Engenharia
Sanitária  e

ambiental com
Registro no

Conselho de Classe
em dias.

R$ 150,00